

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2400426 - Brancouze (4)
Objekt:
2400426 - Brancouze

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23. 6. 2025

Cena bez DPH		107 937,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	107 937,82	21,00%	22 666,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	130 604,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2400426 - Brancouze (4)

Objekt:

2400426 - Brancouze

Místo:

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 937,82

HSV - Práce a dodávky HSV

93 401,22

1 - Zemní práce	0,00
13 - Hloubené vykopávky	2 400,00
16 - Přemístění výkopku	1 462,50
17 - Konstrukce ze zemin	21,90
18 - Povrchové úpravy terénu	0,00
2 - Zakládání	0,00
27 - Základy	2 390,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 529,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	2 570,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 990,00
94 - Lešení a stavební výtahy	345,00
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	730,00
96 - Bourání konstrukcí	3 240,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	17 207,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	11 815,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	17 225,00
62 - Úprava povrchů vnějších	5 720,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 191,30
64 - Osazování výplní otvorů	4 785,00
998 - Přesun hmot	2 778,20
PSV - Práce a dodávky PSV	13 726,60
751 - Vzduchotechnika	3 516,00
766 - Konstrukce truhlářské	9 043,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 167,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	810,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2400426 - Brancouze (4)
Objekt: 2400426 - Brancouze

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							107 937,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 401,22	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	13		Hloubené vykopávky				2 400,00	
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*2,5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	16		Přemístění výkopku				1 462,50	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,000	383,00	383,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*2,5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	302,00	302,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,000	22,50	382,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*17 "Přepočtené koeficientem množství		17,000			
	VV		Součet		17,000			
D	17		Konstrukce ze zemin				21,90	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	1,000	21,90	21,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*2,5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	18		Povrchové úpravy terénu				0,00	
D	2		Zakládání				0,00	
D	27		Základy				2 390,00	
8	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,000	2 390,00	2 390,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*2,5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 529,00	
9	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	637,00	1 274,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"oboustranné zazdění překladů" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	3,000	404,00	1 212,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nový překlad" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	M	59321157	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x240mm	kus	3,000	681,00	2 043,00	CS ÚRS 2025 01
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				2 570,00	
12	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	10,000	199,00	1 990,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zajištění stropu - uvažovaný rozsah" 5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
13	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	10,000	58,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 990,00	
14	K	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	1,000	7 990,00	7 990,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"větrací otvory" 2*0,5		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	94		Lešení a stavební výtahy				345,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	69,00	345,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvažovaný rozsah" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				730,00	
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,000	146,00	730,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvažovaný rozsah" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	96		Bourání konstrukcí				3 240,00	
17	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,000	3 240,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající beton" 2*2,5*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				17 207,70	
18	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,000	310,00	7 440,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"oprava omítek - otluk" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
19	K	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	5,000	398,00	1 990,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"oprava omítek - otluk" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
20	K	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	1,100	2 670,00	2 937,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dveřní otvor" 1,1*2*0,5		1,100			
	VV		Součet		1,100			
21	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,113	3 900,00	440,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"otvor pro překlad" 1,5*0,15*0,5		0,113			
	VV		Součet		0,113			
22	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl přes 200 do 350 mm	m	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"příprava otvoru - dveře" 4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				11 815,62	
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	7,089	663,00	4 700,01	CS ÚRS 2025 01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,089	301,00	2 133,79	CS ÚRS 2025 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,089	13,10	92,87	CS ÚRS 2025 01
26	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,200	550,00	1 210,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	4,889	550,00	2 688,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,089-2,2		4,889			
	VV		Součet		4,889			
28	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,200	450,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				17 225,00	
29	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové omítky" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,000	105,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové omítky" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
31	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	5,000	374,00	1 870,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové omítky" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,000	320,00	7 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové omítky" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
33	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	5,000	242,00	1 210,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové omítky" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
34	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	22,000	190,00	4 180,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové omítky" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
D	62		Úprava povrchů vnějších				5 720,00	
35	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	4,000	1 430,00	5 720,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"oprava štuků na fasádě kolem dveří a oken" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		4,000			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				8 191,30	
36	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,000	5 130,00	5 130,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"doplnění podlah" 2*2,5*0,2		1,000			
VV			Součet		1,000			
37	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,022	39 000,00	858,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"doplnění podlah" 2*2,5*3,33*1,3*0,001		0,022			
VV			Součet		0,022			
38	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	1,000	2 096,30	2 096,30	CS ÚRS 2025 01
D 64			Osazování výplní otvorů				4 785,00	
40	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
41	M	55331554	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				2 778,20	
42	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,476	429,00	2 778,20	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 726,60	
D 751			Vzduchotechnika				3 516,00	
43	K	751398013	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 200 do 300 mm	kus	2,000	508,00	1 016,00	CS ÚRS 2025 01
44	M	42972568	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 250mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské				9 043,00	
45	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	61162000	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	6 280,00	6 280,00	CS ÚRS 2025 01
VV			- materiál a typ dveří bude upřesněn investorem					
VV			- na základě výběru bude upřesněna cena					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
47	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2025 01
48	M	54914130	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/madlo lakovaný nerez	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
VV			- materiál a typ kování bude upřesněn investorem					
VV			- na základě výběru bude upřesněna cena					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 167,60	
49	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"zárubeň" (2*2+1)*0,6		3,000			
VV			Součet		3,000			
50	K	783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	163,00	489,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"zárubeň" (2*2+1)*0,6		3,000			
VV			Součet		3,000			
51	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,000	77,20	231,60	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				810,00	
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
52	K	059002000	Ostatní finance	Kč	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
VV			Ostatní finance					
VV			"KOEf. HSV 1,00" 0*103952,43		0,000			
VV			"KOEf. PSV 1,00" 0*12466,6		0,000			
VV			Součet		0,000			
D VRN8			Další náklady na pracovníky				810,00	
53	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	162,000	5,00	810,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
VV			"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 100KM 2-3 cesty" 3*54		162,000			
VV			Součet		162,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5824358

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c753870a-8527-407f-8c1a-d645cdbb68f0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2025 12:04:21

Hash komponenty: 4e7c911ea7956f535b67848d0034a5b9ec5c5600530de36e22c0241e11826221

Hashovací funkce: sha256Hex



9645de6d-3847-48c1-b5c8-a435670158ea